PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 199/2015 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS 029/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: O. M. CONSULTORIA CONCURSOS LTDA EPP - CNPJ/MF: 60.001.369/0001-40
OBJETO: A contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de planejamento, organização, realização e
processamento de resultados, e prestação de contas ao TCE/PR de Concurso Público para diversos cargos com provas
escritas e práticas diferenciadas de acordo com o perfil.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso I, §1º, alínea b, da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 20 de Abril de 2016.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/